del “Fiume Gela” nel Comune di Piazza Armerina (EN)), assentita alla Società Italiana per il Gas 
– Italgas S.p.A. con sede legale in  Torino (TO) Via XX Settembre, 41 C.F./ P.IVA 0048949001,  
dell’importo del canone concessorio determinatoper  le  annualità  dal  2023/2024  pari  a  €.  234,34 
(duecentotrentaquattro/34),  come riportato negli  atti  trasferiti  a  questa Autorità  dall’  Agenzia  del  
Demanio Direzione Regionale Sicilia; si prende atto, altresì, dell’importo di €. 234,34, pagato dalla  
Società  Italiana  per  il  Gas  –  Italgas  S.p.A. come  canone  per  l’  annualità  dal  2023/2024,  è

[...]

Dipartimento Autorità di Bacino del bilancio della Regione 
Sicilia per la somma di  €. 234,34;

ART.3) Con il presente Decreto, per l'esercizio finanziario 2024, per il capitolo 2622 capo 12 codice finanziario 
E. 3.01.03.01.003, è riscosso e versato l’importo complessivo di  €.  234,34 (duecentotrentaquattro/34) 
corrispondente al canone 2023/2024 giusta quietanza n° 1424706 emessa il 09/12/2024;

ART.4)  Il  presente  decreto  sarà  pubblicato  per  esteso  sul  sito  istituzionale  del  Dipartimento  Autorità  di
Bacino,  alla  Sezione  “Decreti,  Circolari  e  Direttive  del  Distretto  Idrografico  della  Sicilia,  in